146
325
369
354
339
185
99
206
220
208
224
165
250
226
211
91
511
423
386
464
382
520
533
541
469
447
405
473
437
436
525
387
558
572
561
576
554
552
605
548
75
305
865
1006
672
156
840
111

GUMUSHANE SiRAN 79 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA CEKILISi
CekilisSiraNo

Banka No
8137532
7276755
7939761
6995039
7951621
7804832
7152068
8296887
7154106
8383092
8581254
8514185
8440547
7512092
6913369
7619087
7622509
7619818
7799509
7292882
7949126
7802712
7620344
6905920
8212811
7511221
7015296
7804080
6995846
8293847
8509926
8562979
7806410
7621484
7292695
7944512
7617278
7616643
8375537
7016526
7139011
7510744
7153160
7614831
7016930
7015866
8401032
6904859
6868184
8268682
7949666
8518225
7017699
7281008
7805686
6996168

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

Emekli

Emekli

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Emekli

21/11/2025
14/11/2025
19/11/2025
12/11/2025
19/11/2025
18/11/2025
13/11/2025
26/11/2025
13/11/2025
03/12/2025
19/12/2025
16/12/2025
09/12/2025
16/11/2025
11/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
18/11/2025
14/11/2025
19/11/2025
18/11/2025
17/11/2025
11/11/2025
23/11/2025
16/11/2025
12/11/2025
18/11/2025
12/11/2025
26/11/2025
16/12/2025
18/12/2025
18/11/2025
17/11/2025
14/11/2025
19/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
03/12/2025
12/11/2025
13/11/2025
16/11/2025
13/11/2025
17/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
05/12/2025
11/11/2025
10/11/2025
25/11/2025
19/11/2025
16/12/2025
12/11/2025
14/11/2025
18/11/2025
12/11/2025

o***
GH*k*
Ek*k
VEEEELE
koK
Eokokok
NEREEE
Ak
AXk*
IV EELER
WV EEEE
V] ko ok
ok kok
AkH*
[V EELER
Tk
i******
Eokokokok
Gk koK
I\ ko
7% H ok
7% H ok
Gk koK
[V EELER
Gk ks ok ok
\VAELE L
Ekx*
[k Rk
Dk kK kx
Bk ko Tokokok
Ak
GRHkkAk
B****
7k kK
Ek**
Ok okokok
Tk *
Forkokokok
Y H ok x
V] % % o ke ke
Tk *
Q***
i******
[SEEELES
G **E*
IV EEEEEE
G **E*
VR
VEEREEEE
FEELES
VEEELE
Gk sk ko
Gk k ok
Eokkokok
sk ok ok

H****

Gk sk ok sk ok
Ak Rk
CHoxkxkok
G******

B* k%%
V]2 % o ko
[k ok ok
[ ok ok ke
Q%
Tk ok ko ok
D*k**
@***
CHxkxk
%
D*k**
Tk *
@***
Dk ks ko
AdRE*
Gk
S****
G ke ks ok ks ok
AdRE*
Bk
GH*k**
D k**
D*k**
AdRE*
G**
E**
(%
Ak
Tk ok kk
C****
CHx*
THkk*
THkk*
C**
D*k**
[ o ko ke
CoHox ks ok
U*****
@***
CoHkkxk
(%
VAL ELE

hﬂ********

G**** D****

Y*****
G****
T*****
B*******
Y****
B****
B*******

A*****

3247*******
2167*******
2620*******
4833*******
1680*******
4152*******
2841*******
3303*******
1175*******
1390*******
2327*******
1352*******
3886*******
1682*******
3719*******
2871*******
1229*******
1318*******
1082*******
3475*******
1434*******
2846*******
4914*******
2279*******
1015*******
4928*******
4579*******
2119*******
4570*******
1005*******
1007*******
4916*******
4573*******
4917*******
4840*******
1092*******
1475*******
4681*******
1793*******
1578*******
2728*******
2113*******
1219*******
3920*******
1208*******
1844*******
2195*******
1455*******
3653*******
3865*******
2287*******
3985*******
5236*******
2639*******
4471*******
2045*******

Durum

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N WU RWN P
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AU RARWINRLR OOVOONOODUDWNIPLOOLOOOLONOOULDPMWNROIOLOOWNOUVIMRWNEROUOWOIOKNOOWMNMWWNRLRO



811
474
419
745
465
35
955
36
855
270
692
345
500
967
176
567
496
609
850
340
56
700
132

7620159
7947487
7508736
7402900
7804259
7613234
8343526
7620071
7943494
8075846
7152410
8470340
8076072
8382816
7403348
7403073
8075722
6869391
7806728
8441340
8141176
7272849
7134027

Diger
Geng
Geng
Diger
Geng
Engelli
Diger
Engelli
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Diger
Emekli

Ug Cocuk Ve Uzeri

Geng
Diger
Diger
Emekli
Engelli
Diger
Emekli

17/11/2025
19/11/2025
16/11/2025
15/11/2025
18/11/2025
17/11/2025
30/11/2025
17/11/2025
19/11/2025
20/11/2025
13/11/2025
12/12/2025
20/11/2025
03/12/2025
15/11/2025
15/11/2025
20/11/2025
10/11/2025
18/11/2025
09/12/2025
21/11/2025
14/11/2025
13/11/2025

Gk k ok
[FEEELER
Ok Kook

FEELELEEL
[FEELLEL

GRxk*
Gk kx
Eokokok
IV EELER
I\ ko
Ckxkkk
Gk kk
R*** \**
N H ok x
o***
Eoxok
FEEEES
Gk koK
|k Kok ok ook ok
Gk koK
ARk kK ok
FEEEES

i****

CHoxkxk
B**
D*k**
D kx*
ToH*k*
ToHHk*
O***
D k*k
[GREELE
A KRRk ok
CoHoxkxk
AdHE®
Ak kKK
TGht
ToH*k*
ko
ok sk ko
Tokokskkk
|k
Gk
Tokkskkk
O***

K****

3984*******
1545*******
1013*******
3690*******
1127*******
3080*******
1278*******
4594*******
3253*******
1184*******
3971*******
5004*******
1043*******
1319*******
2695*******
1014*******
1877*******
3058*******
1745*******
2791*******
3055*******
1376*******
2942*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79



