

## GÜMÜŞHANE ŞİRAN 79 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Tarih	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
6	8137532	Şehit Ailesi	21/11/2025	Ö***	S*****	3247*****	Asil	1
4	7276755	Şehit Ailesi	14/11/2025	G****	A*****	2167*****	Asil	2
5	7939761	Şehit Ailesi	19/11/2025	E***	C*****	2620*****	Asil	3
2	6995039	Şehit Ailesi	12/11/2025	M*****	Ö*****	4833*****	Asil	4
51	7951621	Engelli	19/11/2025	E****	B****	1680*****	Asil	5
40	7804832	Engelli	18/11/2025	E****	M*****	4152*****	Asil	6
21	7152068	Engelli	13/11/2025	N*****	K*****	2841*****	Asil	7
63	8296887	Engelli	26/11/2025	A****	K*****	3303*****	Asil	8
146	7154106	Emekli	13/11/2025	A***	K***	1175*****	Asil	9
325	8383092	Emekli	03/12/2025	M*****	T*****	1390*****	Asil	10
369	8581254	Emekli	19/12/2025	M****	D****	2327*****	Asil	11
354	8514185	Emekli	16/12/2025	M****	Ö***	1352*****	Asil	12
339	8440547	Emekli	09/12/2025	E****	C*****	3886*****	Asil	13
185	7512092	Emekli	16/11/2025	A***	K***	1682*****	Asil	14
99	6913369	Emekli	11/11/2025	M*****	D****	3719*****	Asil	15
206	7619087	Emekli	17/11/2025	T****	T****	2871*****	Asil	16
220	7622509	Emekli	17/11/2025	İ*****	Ö***	1229*****	Asil	17
208	7619818	Emekli	17/11/2025	E****	D*****	1318*****	Asil	18
224	7799509	Emekli	18/11/2025	S****	A****	1082*****	Asil	19
165	7292882	Emekli	14/11/2025	N*****	S***	3475*****	Asil	20
250	7949126	Emekli	19/11/2025	Z****	Ş****	1434*****	Asil	21
226	7802712	Emekli	18/11/2025	Z****	S*****	2846*****	Asil	22
211	7620344	Emekli	17/11/2025	S****	A****	4914*****	Asil	23
91	6905920	Emekli	11/11/2025	M*****	B****	2279*****	Asil	24
511	8212811	Genç	23/11/2025	S*****	G*****	1015*****	Asil	25
423	7511221	Genç	16/11/2025	V*****	D****	4928*****	Asil	26
386	7015296	Genç	12/11/2025	E***	D****	4579*****	Asil	27
464	7804080	Genç	18/11/2025	K**** R****	A****	2119*****	Asil	28
382	6995846	Genç	12/11/2025	D*****	G**	4570*****	Asil	29
520	8293847	Genç	26/11/2025	B**** T***	E**	1005*****	Asil	30
533	8509926	Genç	16/12/2025	A****	K***	1007*****	Asil	31
541	8562979	Genç	18/12/2025	G*****	A****	4916*****	Asil	32
469	7806410	Genç	18/11/2025	B****	T*****	4573*****	Asil	33
447	7621484	Genç	17/11/2025	Z****	Ç****	4917*****	Asil	34
405	7292695	Genç	14/11/2025	E***	C***	4840*****	Asil	35
473	7944512	Genç	19/11/2025	O*****	T****	1092*****	Asil	36
437	7617278	Genç	17/11/2025	T****	T****	1475*****	Asil	37
436	7616643	Genç	17/11/2025	F*****	Ç**	4681*****	Asil	38
525	8375537	Genç	03/12/2025	Y****	D****	1793*****	Asil	39
387	7016526	Genç	12/11/2025	M*****	K*****	1578*****	Asil	40
558	7139011	Üç Çocuk Ve Üzeri	13/11/2025	T****	C*****	2728*****	Asil	41
572	7510744	Üç Çocuk Ve Üzeri	16/11/2025	O***	Ü*****	2113*****	Asil	42
561	7153160	Üç Çocuk Ve Üzeri	13/11/2025	İ*****	Ö***	1219*****	Asil	43
576	7614831	Üç Çocuk Ve Üzeri	17/11/2025	H*****	C*****	3920*****	Asil	44
554	7016930	Üç Çocuk Ve Üzeri	12/11/2025	G*****	K***	1208*****	Asil	45
552	7015866	Üç Çocuk Ve Üzeri	12/11/2025	M*****	Y*****	1844*****	Asil	46
605	8401032	Üç Çocuk Ve Üzeri	05/12/2025	G*****	M*****	2195*****	Asil	47
548	6904859	Üç Çocuk Ve Üzeri	11/11/2025	N*****	G**** D****	1455*****	Asil	48
75	6868184	Emekli	10/11/2025	M*****	Y*****	3653*****	Asil	49
305	8268682	Emekli	25/11/2025	H*****	G****	3865*****	Asil	50
865	7949666	Diğer	19/11/2025	N*****	T*****	2287*****	Asil	51
1006	8518225	Diğer	16/12/2025	S*****	B*****	3985*****	Asil	52
672	7017699	Diğer	12/11/2025	S*****	Y****	5236*****	Asil	53
156	7281008	Emekli	14/11/2025	E****	B****	2639*****	Asil	54
840	7805686	Diğer	18/11/2025	F****	B*****	4471*****	Asil	55
111	6996168	Emekli	12/11/2025	H****	A*****	2045*****	Asil	56

811	7620159	Diğer	17/11/2025	S*****	C*****	3984*****	Asil	57
474	7947487	Genç	19/11/2025	H*****	B**	1545*****	Asil	58
419	7508736	Genç	16/11/2025	C*****	D****	1013*****	Asil	59
745	7402900	Diğer	15/11/2025	H*****	D****	3690*****	Asil	60
465	7804259	Genç	18/11/2025	H*****	T****	1127*****	Asil	61
35	7613234	Engelli	17/11/2025	G****	T****	3080*****	Asil	62
955	8343526	Diğer	30/11/2025	S*****	Ö***	1278*****	Asil	63
36	7620071	Engelli	17/11/2025	E****	D****	4594*****	Asil	64
855	7943494	Diğer	19/11/2025	M*****	K*****	3253*****	Asil	65
270	8075846	Emekli	20/11/2025	N*****	A*****	1184*****	Asil	66
692	7152410	Diğer	13/11/2025	C*****	C*****	3971*****	Asil	67
345	8470340	Emekli	12/12/2025	S*****	A****	5004*****	Asil	68
500	8076072	Genç	20/11/2025	R*** N**	A*****	1043*****	Asil	69
967	8382816	Diğer	03/12/2025	N****	K***	1319*****	Asil	70
176	7403348	Emekli	15/11/2025	Ö***	T****	2695*****	Asil	71
567	7403073	Üç Çocuk Ve Üzeri	15/11/2025	E***	Y*****	1014*****	Asil	72
496	8075722	Genç	20/11/2025	H****	Y*****	1877*****	Asil	73
609	6869391	Diğer	10/11/2025	S****	T*****	3058*****	Asil	74
850	7806728	Diğer	18/11/2025	E*****	I***	1745*****	Asil	75
340	8441340	Emekli	09/12/2025	S****	S***	2791*****	Asil	76
56	8141176	Engelli	21/11/2025	A*****	T*****	3055*****	Asil	77
700	7272849	Diğer	14/11/2025	H****	Ö***	1376*****	Asil	78
132	7134027	Emekli	13/11/2025	i****	K****	2942*****	Asil	79